1

公 告

按照“牡丹江市区停车设施建改优化项目特许经营协
议”约定，牡丹江城市资源开发投资有限公司已对远东大厦
停车场 24 个停车泊位实施建改优化，建改后已符合智慧停
车要求。现拟对上述停车场发布收费公告，收费标准按照《牡
丹江市区停车服务收费管理办法》和《牡丹江市区停车服务
收费标准》（牡价经字〔2015〕50 号）执行。公告期自 2025
年 8 月 25 日（公告当日）至 2025 年 8 月 31 日（公告当日
起满七日），公告期满次日施行收费管理。

特此公告。

牡丹江市综合行政执法管理局
牡丹江城市资源开发投资有限公司
2025 年 8 月 25 日（公告当日）

序 名 称 经营地址 车位数

1 远东大厦停车场 东一条路西，北小爱民街 24

合 计 24